sunyu
sunyu
제조설비 / 공정
sunyu
용융아연도금강판(GI)
 설비개요
■ 소둔설비
표면의 압연유동 오염물질이 제거된 냉연코일은 소둔로에서 표면에 생성된 산화막을

 KS 규격(KS D 3506)
구분 기호 항복점(N/mm²)
인장강도(TS,
N/mm²)
연신율(Elongation, %)
0.25≤t＜0.4 0.4≤t＜0.6 0.6≤t＜1.0 1.0≤t＜1.6 1.6≤t＜2.5 2.5＜
일반용 SGCC
일반경질용 SGCH
가공용
SGCD1
270 이상
34 이상 36 이상 37 이상 38 이상
SGCD2 36 이상 38 이상 39 이상 40 이상
SGCD3 38 이상 40 이상 41 이상 42 이상
구조용
SGC340 245 이상 340 이상 20 이상
SGC400 295 이상 400 이상 18 이상
SGC440 335 이상 440 이상 18 이상
SGC490 365 이상 490 이상 16 이상
SGC570 560 이상 570 이상 -
▣ SGCD3의 판 및 코일은 주문자의 지정에 의해 비시효성을 보증하는 기호끝에 N을 붙여 SGCD3으로
표시한다.
▣  비시효성 지저이 있을때는 제조공장 출하후 6개월간 비시효성을 보증한다.
▣   비시효성이란 가공할 때 스트레쳐 스트레인(Strether Strain)이 일어나지 않는 성질을 말한다.